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K ansan Sivistysrahaston Päivi ja Paavo  
Lipposen rahaston taidekokoelm a   
 
 
K ansansivistysrahaston Päivi ja Paavo Lipposen rahaston taidekokoelm aan kuuluu 19 nuoren 
K uvataideakatem iassa opiskelleen taiteilijan töitä. K okoelm aa on kartoitettu vuosittain 
K uvataideakatem ian lopputyönäyttelyn yhteydessä.  
 
 
N äyttely esittelee nyt ensim m äistä kertaa taidekokoelm an julkisesti. V ertailua taiteilijan 
nykytuotantoon voi tehdä 80-sivuisen näyttelykatalogin avulla, jossa jokainen näyttelyn 
taiteilijoista esittelee yhden viim e aikojen teoksistaan.   
 
M iten om a ilm aisu m uuttuu yhdeksässä vuodessa? V oiko opiskeluaikaisista töistä nähdä tulevan 
ilm aisun pääperiaatteet, sisällön kantavan teem an? O nnistuneita valintoja Päivi Lipponen 
asiantuntijoineen Kansan Sivistysrahaston edustajana on tehnyt; kaikki kokoelm an 19 taiteilijaa 
ovat nykyisin nim ekkäitä tekijöitä kuvataiteen kentällä. Kokoelm aan kuuluukin töitä m m . A rs 
Fennica ehdokas A nna Tuorilta ja Paulon Säätiön palkitsem alta Tuom as Laitiselta.  
 
Kokoelm an töistä osa on yksi yhteen taiteilijan nykytuotannon kanssa, toisissa ei näy viitteitä 
taiteilijan täm än päivän teoksiin, m utta suurim m assa osassa on jo vahvana nähtävillä se suuntaus, 
jonka ilm aisu on taiteilijan töissä jatkossa ottanut. N äyttelyn kuraattorina toim ii 
Kuvataideakatem ian taidehistorian ja -teorian professori Riikka Stew en.   
 
Kokoelm an taiteilijat ovat: A lm a H eikkilä, H annaleena H eiska, Jenni H iltunen, M ikko H intz, Jani 
H änninen, Shoji Kato, N inna Korhonen-Schw egler, Joonas Kota, Tuom as Laitinen, Kalle Leino, 
M aija Luutonen, A ndreas Lycke, Satu M anninen, Leonor Ruiz D ubrovin, Elida Runeson, Riiko 
Sakkinen, M aiju Salm enkivi, A nna Tuori ja C am illa V uorenm aa.   
 
Päivi ja Paavo Lipposen rahasto perustettiin vuonna 1999 Kansan Sivistysrahaston nim ikkorahastoksi. Rahaston 
tarkoituksena on apurahoin ja tunnustuspalkinnoin tukea nuorten taiteilijoiden kouluttautum ista sekä kansalaisten ja 
heidän m uodostam iensa yhteisöjen suorittam aa tutkim us- ja kulttuuritoim intaa.  

 
K aiku galleria (K uvataideakatem ia) 
K aikukatu 4, H elsinki. A voinna m a–pe 10 –19, la–su 12–16.  
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